Собрание депутатов Суховского сельского поселения
Тацинский район, Ростовская область

РЕШЕНИЕ

15 апреля 2019 года                                   № 107                                  п. Новосуховый

О признании утратившим силу Решение
Собрания депутатов Суховского сельского
поселения № 123 от 31.07.2012 года «Об
утверждении «Программы комплексного
Развития систем коммунальной инфраструктуры
Муниципального образования «Суховского
сельского поселение» Тацинского района
Ростовской области на 2012-2030 годы»

Принято
Собранием депутатов
Суховского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», приказом министерства регионального развития Российской Федерации от 06. 05.2011 года № 204 «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований», руководствуясь Уставом муниципального образования «Суховское сельское поселение»,

РЕШИЛО:

1. Признать утратившими силу Решения Собрания депутатов Суховского сельского поселения  от 31.07.2012 г. № 123 «Об утверждении «Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Суховское сельское поселение» Тацинского района Ростовской области на 2012-2030 годы»
	2. Настоящее решение Собрания депутатов Суховского сельского поселения вступает в силу со дня его официального обнародования.
          3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель собрания депутатов -
Глава Суховского
сельского поселения                                                                    Л.В. Подосинникова